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Ympäristöministeriö pyytää kuntien näkemyksiä kaupunkiekosysteemialueiden rajaamiseen 
Euroopan unionin ennallistamisasetuksen artikla 8 edellyttää kaupunkivihreän ja latvuspeiton 
lisäämistä kaupunkiympäristöissä vuodesta 2031 alkaen. Artikla koskee Suomessa noin 70 kuntaa, 
ja sen tavoitteet kohdistuvat näiden kuntien kaupunkimaisiin alueisiin. Jäsenvaltio määrittelee 
kansallisessa ennallistamissuunnitelmassa kaupunkiekosysteemialueet, joilla kaupunkivihreän ja 
latvuspeiton kehitystä seurataan, sekä toimenpiteet, joilla kaupunkivihreää ja latvuspeittoa aiotaan 
lisätä. Ympäristöministeriö pyytää nyt kuntia esittämään näkemyksensä 
kaupunkiekosysteemialueiden rajauksista. Artiklan 8 toimeenpanoa valmisteleva teemaryhmä 3 
suosittelee rajaustavaksi kaupungin tai kunnan taajaan asuttuja UCC-alueita (Urban Centers and 
Clusters) täydennettynä vapaasti määriteltävällä lähialueella. Lähialueen rajaamisessa tulee käyttää 
1 km² karttaruutuja, mutta sen laajuudelle ei ole minimi- tai maksimirajoja. 
 
Artiklan tavoitteet edellyttävät kaupunkiekosysteemialueiden kaupunkivihreän ja latvuspeiton 
kasvavaa kehitystrendiä vuosina 2031–2050 seuraavasti:  

• Kaupunkivihreän pinta-alan tulee kasvaa kaupunkiekosysteemialueiden yhteenlasketulla 
kansallisella tasolla.  

• Latvuspeiton pinta-alan tulee kasvaa erikseen jokaisella kaupunkiekosysteemialueella.  
 
Kasvua seurataan eurooppalaisen satelliittiaineiston pohjalta (10 m² karttaruudut) kuuden vuoden 
välein vuodesta 2031 alkaen.  
 
Ympäristöministeriö pyytää kuntia  

1. kommentoimaan rajaustapaa (taajaan asutut osat ja lähialue),  
2. tekemään ehdotuksen oman kaupunkiekosysteemialueensa rajauksesta karttapohjalle sekä  
3. esittämään kunnan rajausehdotuksen perustelut.  

 
Ehdotuksen tulostettu pdf-versio toimitetaan sähköpostitse ympäristöministeriön kirjaamoon 
osoitteeseen kirjaamo.ym@gov.fi viimeistään 19.11.2025 

 
Esittelijä 

Kunnanjohtaja 
 
Esitys 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen kaupunkiekosysteemialueen 
rajauksesta sekä sen perustelut ja lisäksi kommentit rajaustavasta. 

Pöytäkirja hyväksytään ja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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yleiskaavapäällikkö Perttu Pulkka, perttu.pulkka(at)nurmijarvi.fi 
yleiskaavasuunnittelija Juho Noro, juho.noro(at)nurmijarvi.fi 

 
Päätös 



 

 

Kunnanhallitus päätti hyväksyä liitteenä olevan ehdotuksen kaupunkiekosysteemialueen 
rajauksesta sekä sen perustelut ja lisäksi kommentit rajaustavasta. 

Pöytäkirja hyväksyttiin ja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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